INDICAÇÃO Nº 98/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administração Municipal, que verifique a possibilidade da instalação de 3 postes equipados com iluminação pública na Rua Enriqueta Marques Gonçalves,  no bairro Portal do Ipiranga, entre os números 385 e 730.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto que no local não existe poste de iluminação, trazendo insegurança aos moradores do local, uma vez que o local está escuro, favorecendo a ação de meliantes.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2004.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE